
  
 

 

                
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

пятого  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
28.02.2013 г. № 11 
 
 

О внесении предложения  о назначении членами участковых 
избирательных комиссий 

 
 
В соответствии с пунктом 4  статьи 27 Федерального  закона « Об 

основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Регламентом Думы Качканарского городского округа в 
целях реализации права Думы Качканарского городского округа  внести 
предложение в территориальную избирательную комиссию  о назначении 
членами участковых избирательных комиссий , Дума Качканарского 
городского округа, 
 
РЕШИЛА: 
 
 
1.Внести в  Качканарскую городскую территориальную избирательную 
комиссию предложение о назначении членами участковых избирательных 
комиссий с правом решающего голоса (прилагается). 
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети « Интернет». 
 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                           Г.В.Русских 



  
 

                                                                                                                                                               Приложение к решению Думы Качканарского 
городского округа 
                                                                                                                                                               от 28.02.2013 года № 11 « О внесении предложения  о 
назначении членами             
                                                                                                                                                                участковых избирательных комиссий» 
                                         

Сводная таблица предложений по кандидатурам для назначения в составы 
участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1953-1972 

от  Думы Качканарского городского   округа 
 

 
№ 
п/п 

 
Фамилия, имя, 

отчество 

Номер 
избиратель

ного 
участка 

 
Год 

рожде
ния 

 
Образова-
ние, в том 

числе 
юридичес-

кое 

Должность и место 
работы, род занятий 

 
Являетс

я ли 
гос. 

(мун.) 
служа-
щим 

Имеет ли 
опыт работы 

в 
избиратель-

ных 
комиссиях 
 (да; нет)  

Домашний адрес: 
поселок, улица, дом, 

квартира, 
№ телефона  

 
Примеча-ния 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Третьякова 

Ирина 
Александровна 

1958 1967 Среднее 
специальн

ое 

ОАО «ЕВРАЗ КГОК» 
инспектор по кадрам 

отдела кадров 
дирекции 

нет нет 10-24-43 
89506523930 

Предложение 
депутата 
Рублевой 

А.М. 
2 Иродова Марина 

Викторовна 
1964 1968 Среднее 

специальн
ое 

МДОУ ЦРР д\с  
« Дружба» 

воспитатель 

нет да 10-24-57 
89126411057 или 2-40-

56 

Предложение 
депутата 

Рождественской 
3 Напольских 

Алексей 
Андреевич 

1962 1990 Неполное 
высшее 

юридическ
ое 

студент 6 
курса 

УГЮА 

МКУ « АИЦ» 
юристконсульт 

нет да 10-9-38 
89536038599 или 6-97-

34 

Предложение 
депутата 

Напольских 
А.В. 



  
 

4 Клименко Елена 
Михайловна 

1953 1963 Среднее 
профессио

нальное 

ОАО «ЕВРАЗ КГОК»  
Оператор котельной 

нет да Пос.Валериановск, 
Ул.Кирова 3а-13 

Предложение 
депутата 
Рубан В.В. 

5 Марченко Оксана 
Вячеславовна 

1970 1977 высшее ОООРЭП -1 мастер нет нет 5а-11-85 89678574281 Предложение 
Семеновой 

Л.И. 
6 Комарова Ольга 

Николаевна 
1972 1971 Высшее  МОУ « Средняя 

общеобразовательна
я школа №2» 

нет нет 4-37-57 
89122715204 

Предложение 
депутата 

О.И.Кирдяшкина 
7 Шабалина Лидия 

Ивановна 
1968 1968 Среднее 

специальн
ое 

« Почта России» 
специалист по 

доставке, обработке 
почтовых 

отправлений 

нет да 10-1-11 
89615742892 

Предложение  
депутата 

И.Г.Бызова 

8 Путилова Елена 
Сергеевна 

1967 1967 Средне 
специальн

ое 

ГБУЗ СО «КЦГБ» нет да Пер. Шевченко дом 8 
8922-337878 

Предложение 
депутата 

Ворончихино
й Л.Ю. 

9 Старкова Галина 
Евгеньевна 

1954 1954 высшее МОУ СОН 
им.К.Н.Новикова 

педагог организатор 

нет да 8-19-75  
89530022105 

Предложение 
Лебедева 

С.М. 
10 Исакова Эльвира 

Борисовна 
1957 1972 высшее МОУ « Средняя 

общеобразовательна
я школа № 3» 

секретарь-
делопроизводитель 

нет да Ул.Гикалова 10-106 
89506539812 

Предложение 
депутата 

Сосновских 
Т.В. 

11 Пименова Елена 
Вячеславовна 

1971 1964 Среднее 
специальн

ое 

АУ КГО « Дворец 
культуры» 

зам.директора по 
АХЧ 

нет да 10-40-66 
89221284341 

Предложение 
депутата 

Масти Э.В. 



  
 

12 Губина Наталья 
Геннадьевна 

1961 1985 Высшее 
юридическ

ое 

Управление 
Росреестра по 
Сверд.области 

Специалист-эксперт 

да да 5-36-1 
89041702486 

Предложение 
депутата 
Касимова 

Н.Ш, 
13  

Баринов 
Александр 
Юрьевич 

1969 1977 Высшее 
юридическ

ое 

ООО АВТ « Урал 
юристконсульт 

нет да 10-41-78 
89221722920 

Предложение 
депутата 
Саватеева 

Д.С. 
14 Маркова 

Наталья 
Сергеевна 

1963 1977 высшее МОУ ДОД «ДДТ» 
бухгалтер 

нет да 10-40-86 
89226073315 

Предложение 
депутата 

Хабибуллино
й 

15 Бородулина 
Светлана 

Михайловна 

1960 1964 высшее Управление 
образованием 
Инспектор по 
дошкольному 
образованию 

нет         нет 8-10-44 
Сл.тел 6-18-98 

89024432642 

Предложение 
депутата 
Кошелевой 

С.Г, 

16 Клячина Галина 
Прокопьевна 

1955 1951 высшее МОУ лицей № 6 
учитель 

нет да 8-22-4 
89022591958 

Предложение 
депутата 

Русских Г.В. 
17 Макарова 

Наталья 
Григорьевна 

1956 1977 высшее МКУ  « 
Качканарский 

городской архив» 

нет да 8-12-6 
89226048182 

Предложение 
депутата 
Ляпунова 

А.В. 
18 Середкин Антон 

Михайлович 
1965 1984 высшее МОУ « Средняя 

общеобразовательна
я школа №7» 

учитель 

нет да 4-41-30 
89678574570 

Предложение 
депутата  
Черняева 

А.И. 
19 Павлова Зинаида 

Ивановна 
1959 1963 Среднее 

профессио
нальное 

МОУ ООШ № 5 
учитель ОБЖ 

нет да 11-1-14 
89221203202 

Предложение 
депутата 
Безрукова 

В.Ю. 



  
 

20 Данилова 
Екатерина 

Юрьевна 

1966 1983 высшее МУ «УГХ» инженер 
по ООС 

нет да 4а-81-8 
89292214615 

Предложение 
депутата 

В.М.Помазки
на 

 
 
 

 
 
 

  


